
Dodatek Č. 1
K ŘÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 10905 ZE DNE

uzavřený mezi

PEPSICO CZ s.r.o.
Kolbenova 50, 190 00 Praha 9, lČ: 48587354, DIČ: CZ48587354
Zapsaná v OR vedeném MS Praha, spisová značka: C 18'017
Zastupuje: Martin Březina, On Trade Manager
(dále jen "PEPSI")

a

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra
Přípotočni 300/12, 101 00 Praha - Vršovice
lČ: 67779999, DIČ: CZ67779999
Zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném ŽÚ městské části Praha 10
Zastupuje: JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel
(dále jen "Odběratel")

PEPSI a Odběratel se dohodli na následujících zniěnách znění smlouvy o výpůjčce lviz Příloha č. 4 Rámcové
kupní smlouvy č. 10905/, která je a/nebo bude uzavřena oll[edně lednic, které přenechá PEPSI Odběrateli do
Provozoven:

l, Článek 4.a) zní nově takto:

,,Zákami'kje oprávněn užívat zařízeni' v souladu s jeho iičelem pro výrobky ze so/'ti/nen/l/ PEPSICO."

2. Článek 4.b) se nepoužije.

3. Článek 4.d) zní nově takto:

,,Zákazni'k nesnil na zařízení l/n?l'sti/ žádná další označeni s výjimkou označeni' názvu a ceny zboží u/nis/ěného
v zařízení"

4. Článek 4.n) se nepoužije.

V ostatních článcích se znění smlouvy o výpůjčce nemění.

ager

V Praze, dne 'i Z ' Ĺlf) - ;' ííľíi
B PRO MV
lnizacc

potočM 300
CZ6777')999

í

t

, jí ""

,


